HERRAMIENTA ELECTRICA / BOSCH / SIERRA /
CALADORA SIERRA
SIERRA CALADORA BOSCH 500W 70MM GST 700
Sierra Caladora Bosch 500W 70mm GST 700,
06012A70G0, de Cortes más rápidos y
sencillos, Rendimiento elevado en cuanto a
velocidad de corte y calidad Resultados de corte
optimizados en diferentes materiales, Cambio
de las cuchillas más rápido y sencillo.
  FICHA TÉCNICA
Potencia absorbida 500 W
Nro de carreras en marcha en vacío 1.450 – 3.200 spm
Peso 2,1 kg
Longitud de la carrera 20 mm
Profundidad de corte en madera 70 mm
Profundidad de corte en aluminio 10 mm
Profundidad de corte en acero no aleado 6 mm
Certificados:
1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la
Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)
Encuentre en este link:
Certificados Bancarios:
Seguro de Transporte:
Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA
número 900000924835 con vigencia hasta Febrero
2026, que protege tus productos en caso de siniestro por
concepto de transporte.
Certificado:
RUT Maquitec:
Bogotá: CR 22 # 68 - 68
Medellín: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya Herrera
Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco
SKU:
06012A70G0
Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S
© 2026